
Kniha přijatých faktur iDES 08.11.2016 21:03:56

Účetní jednotka: SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ VONDROUŠOVA 1212-1218

Kniha přijatých faktur

Kniha přijatých faktur rok 2015
Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2015 1 Česká pošta s.p. 494,50 494,50 16.01.2015 27.01.2015 02.01.2015 5135781601 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 1/15

1

PF2015 2 JELÍNEK PAVEL 1 585,00 1 585,00 08.01.2015 28.01.2015 05.01.2015 350002 VONDROUŠOVA 1214/38 proplach

rozvodů ÚT přes cirkulační potrubí; ÚT

kočárkárna netopí

1

PF2015 3 KRCHOV JAN 16 517,00 16 517,00 19.01.2015 23.01.2015 13.01.2015 32015 VONDROUŠOVA 1212/42 Vyklízení

suterénních prostor včetně odvozu

odpadu-konteiner 15 m3-konteiner 6m3

1

PF2015 4 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.01.2015 31.01.2015 15.01.2015 155000175 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úvazek - sleva

01.02.2015-28.02.2015

2

PF2015 5 ENERGO Praha spol. s r.o. 13 300,00 13 300,00 03.02.2015 17.02.2015 20.01.2015 262015 VONDROUŠOVA 1212/42

elektromontážní práce-zhotovení

signalizace při výpadku napětí pro UPS

1

PF2015 6 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 29.01.2015 20.02.2015 31.01.2015 108259  paušál STA 1/15 1
PF2015 7 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 02.02.2015 15.02.2015 31.01.2015 150100032 VONDROUŠOVA 1215/36 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

1/15

7

PF2015 8 LVOVSKÝ ZDENĚK 550,00 550,00 10.02.2015 21.02.2015 31.01.2015 1150036 VONDROUŠOVA 1212/42 úklid kont. st.

za 1/15
1

PF2015 9 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 10.02.2015 23.02.2015 31.01.2015 20150041  poplatek za správu za 1/15 1
PF2015 10 Pražská teplárenská a.s. 122 426,53 122 426,53 16.02.2015 19.02.2015 31.01.2015 9700000603 VONDROUŠOVA 1212/42 UT 1/15 1
PF2015 11 Pražská teplárenská a.s. 106 145,78 106 145,78 16.02.2015 19.02.2015 31.01.2015 9700000604 VONDROUŠOVA 1212/42 TV 1/15 1
PF2015 12 JELÍNEK PAVEL 1 085,00 1 085,00 09.02.2015 02.03.2015 02.02.2015 350021 VONDROUŠOVA 1212/42 zprovoznění

netopících radiátorů  v LO a OP 1212/42

prostor 2

1

PF2015 13 Česká pošta s.p. 494,50 494,50 16.02.2015 25.02.2015 02.02.2015 5135818443 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 2/15

1

PF2015 14 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.02.2015 28.02.2015 15.02.2015 155000724 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úv.- sleva

01.03.2015-31.03.2015

2

PF2015 15 TOPESA s.r.o. 48 400,00 48 400,00 20.02.2015 28.02.2015 20.02.2015 115  inženýr. čin. dle čl. 3. SOD za účelem

získ. stav. pov. KOTELNA
1

PF2015 16 PROMSAT CZ s.r.o. 2 047,00 2 047,00 03.03.2015 21.03.2015 23.02.2015 1082176 VONDROUŠOVA 1212/42 oprava STA -

montáž LTE filtrů
1

1 / 10



Kniha přijatých faktur iDES 08.11.2016 21:03:56

Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2015 17 VPČR Výtahy Praha Česká

republika
22 658,00 22 658,00 06.03.2015 11.03.2015 25.02.2015 150085 VONDROUŠOVA 1212/42 výměna

řídící jednotky pohonu kab. dveří V 1217
1

PF2015 18 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,50 13 242,50 02.03.2015 14.03.2015 27.02.2015 150100080 VONDROUŠOVA 1214/38 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

2/15

7

PF2015 19 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 02.03.2015 21.03.2015 28.02.2015 1082147  paušál STA 2/15 1
PF2015 20 LVOVSKÝ ZDENĚK 550,00 550,00 04.03.2015 21.03.2015 28.02.2015 1150063 VONDROUŠOVA 1212/42 úklid kont. st.

za 2/15

1

PF2015 21 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 05.03.2015 18.03.2015 28.02.2015 20150072  poplatek za správu za 2/15 1
PF2015 22 Pražská teplárenská a.s. 116 814,39 116 814,39 11.03.2015 19.03.2015 28.02.2015 9700003482 VONDROUŠOVA 1212/42 UT 2/15 1
PF2015 23 Pražská teplárenská a.s. 97 485,67 97 485,67 11.03.2015 19.03.2015 28.02.2015 9700003483 VONDROUŠOVA 1212/42 TV 2/15 1
PF2015 24 Česká pošta s.p. 494,50 494,50 16.03.2015 25.03.2015 02.03.2015 5135860542 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 3/15

1

PF2015 25 Lukáš Havran 4 860,00 4 860,00 09.03.2015 23.03.2015 09.03.2015 20150023 VONDROUŠOVA 1212/42 zámečnické

práce - revize 14 ks vst. dveří, opr. zasekl.

dveří (vchod 1214)

1

PF2015 26 Lanos spol. s r.o. 53 887,35 53 887,35 10.03.2015 24.03.2015 10.03.2015 50780 VONDROUŠOVA 1212/42 GEZE-SZ

elektromechsanický EM 9235 "LEVÝ" 2

ks, "PRAVÝ" 3 ks

1

PF2015 27 VPČR Výtahy Praha Česká

republika
3 577,00 3 577,00 24.03.2015 25.03.2015 11.03.2015 150249 VONDROUŠOVA 1215/36 výměna

vadného procesoru na řídící desce ZM 4
1

PF2015 28 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.03.2015 31.03.2015 15.03.2015 155001212 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úv.- sleva

01.04.2015-30.04.2015

2

PF2015 29 Ing. Plamen Penkov, CSc. 12 250,00 12 250,00 20.03.2015 04.04.2015 20.03.2015 9 VONDROUŠOVA 1212/42 Průkaz

energetické náročnosti pro BD V

1212-1218

1

PF2015 30 VPČR Výtahy Praha Česká

republika
21 735,00 21 735,00 24.03.2015 14.04.2015 31.03.2015 150221 VONDROUŠOVA 1214/38 výtahy -

paušální servis za období 1 - 3/15
7

PF2015 31 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 31.03.2015 15.04.2015 31.03.2015 150100128 VONDROUŠOVA 1214/38 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

3/15

7

PF2015 32 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 02.04.2015 21.04.2015 31.03.2015 1082252  paušál STA 3/15 1
PF2015 33 LVOVSKÝ ZDENĚK 550,00 550,00 02.04.2015 21.04.2015 31.03.2015 1150095 VONDROUŠOVA 1212/42 úklid kont. st.

za 3/15
1

PF2015 34 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 07.04.2015 21.04.2015 31.03.2015 20150102  poplatek za správu za 3/15 1
PF2015 35 Pražská teplárenská a.s. 92 866,04 92 866,04 15.04.2015 20.04.2015 31.03.2015 9700005784 VONDROUŠOVA 1212/42 UT 3/15 1
PF2015 36 Pražská teplárenská a.s. 101 162,59 101 162,59 15.04.2015 20.04.2015 31.03.2015 9700005785 VONDROUŠOVA 1212/42 TV 3/15 1
PF2015 37 Česká pošta s.p. 494,50 494,50 15.04.2015 27.04.2015 01.04.2015 5135899174 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 4/15
1

PF2015 38 BT-VUSTE spol. s r.o. 45 336,28 45 336,28 20.04.2015 27.04.2015 13.04.2015 150100375  odečty a rozúčtování nákladů na teplo a

vodu za rok 2014
1

2 / 10



Kniha přijatých faktur iDES 08.11.2016 21:03:56

Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2015 39 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.04.2015 30.04.2015 15.04.2015 155001686 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úv.- sleva

01.05.2015-31.05.2015

2

PF2015 40 PROMSAT CZ s.r.o. 3 038,00 3 038,00 22.04.2015 11.05.2015 17.04.2015 1082404 VONDROUŠOVA 1212/42

programování 80 ks čipů pro V

1212-1218, doprava

1

PF2015 41 PA-WAP K.Ú.S. 538,00 538,00 29.04.2015 15.05.2015 24.04.2015 150100178 VONDROUŠOVA 1215/36 komplexní

umytí výtahové kabiny, desifekce 24.4.15
1

PF2015 42 JERMANOVÁ ALEXANDRA 5 505,00 5 505,00 06.05.2015 19.05.2015 29.04.2015 392015 VONDROUŠOVA 1212/42 deratizační

práce V 1212 - 1218

1

PF2015 43 PA-WAP K.Ú.S. 13 914,00 13 914,00 29.04.2015 15.05.2015 30.04.2015 150100166 VONDROUŠOVA 1214/38 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

4/15 a odstr. grafitů

12

PF2015 44 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 29.04.2015 21.05.2015 30.04.2015 1082443  paušál STA 4/15 1
PF2015 45 LVOVSKÝ ZDENĚK 550,00 550,00 04.05.2015 21.05.2015 30.04.2015 1150126 VONDROUŠOVA 1212/42 úklid kont. st.

za 4/15
1

PF2015 46 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 06.05.2015 20.05.2015 30.04.2015 20150134  poplatek za správu za 4/15 1
PF2015 47 Pražská teplárenská a.s. 56 145,24 56 145,24 12.05.2015 21.05.2015 30.04.2015 9700008984 VONDROUŠOVA 1212/42 UT 4/15 1
PF2015 48 Pražská teplárenská a.s. 75 424,16 75 424,16 12.05.2015 21.05.2015 30.04.2015 9700008985 VONDROUŠOVA 1212/42 TV 4/15 1
PF2015 49 Pražská teplárenská a.s. -67 100,00 -67 100,00 08.06.2015 12.06.2015 30.04.2015 9700010545 VONDROUŠOVA 1212/42 UT 4/15

Dobropis - opravná faktura k fa s vars.

9700008984

1

PF2015 50 Pražská teplárenská a.s. -104 200,00 -104 200,00 08.06.2015 12.06.2015 30.04.2015 9700010546 VONDROUŠOVA 1212/42 TV 4/15

Dobropis - opravná faktura k fa s vars.

9700008985

1

PF2015 51 Pražská plynárenská, a.s. 40 900,00 40 900,00 21.05.2015 22.05.2015 30.04.2015 4480310451 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu: duben 2015
1

PF2015 52 Česká pošta s.p. 494,50 494,50 22.05.2015 27.05.2015 04.05.2015 5135927489 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 5/15
1

PF2015 53 Allianz pojišťovna a.s. 77 771,00 77 771,00 04.05.2015 04.05.2015 04.05.2015 503386553  pojištění 5-12/15 až 1-4/16 (od

04.05.2015 - 04.05.2016); krytí částečně z

FONS

3

PF2015 54 Magistrát hlav. města Prahy 52 959,00 52 959,00 08.06.2015 15.06.2015 14.05.2015 2700257416 VONDROUŠOVA 1212/42 odpad 1 -

6/15
1

PF2015 55 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.05.2015 31.05.2015 15.05.2015 155002145 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úv.- sleva

01.06.2015-30.06.2015

2

PF2015 56 CentroNet, a.s. 1 039,00 1 039,00 15.05.2015 31.05.2015 15.05.2015 150058210 VONDROUŠOVA 1212/42 Pevná IP a

Internet 120 04.05.2015 - 31.05.2015 až

01.06.2015 - 30.06.2015

4

PF2015 57 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 01.06.2015 15.06.2015 31.05.2015 150100222 VONDROUŠOVA 1214/38 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

5/15

7

3 / 10



Kniha přijatých faktur iDES 08.11.2016 21:03:56

Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2015 58 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 03.06.2015 19.06.2015 29.05.2015 1082536  paušál STA 5/15 1
PF2015 59 LVOVSKÝ ZDENĚK 550,00 550,00 03.06.2015 21.06.2015 31.05.2015 1150162 VONDROUŠOVA 1212/42 úklid kont. st.

za 5/15

1

PF2015 60 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 03.06.2015 15.06.2015 31.05.2015 20150164  poplatek za správu za 5/15 1
PF2015 61 Pražská plynárenská, a.s. 61 245,00 61 245,00 10.06.2015 01.07.2015 31.05.2015 4480310551 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu: květen 2015
1

PF2015 62 Česká pošta s.p. 494,50 494,50 12.06.2015 24.06.2015 01.06.2015 5135968632 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 6/15
1

PF2015 63 Holý Petr 600,00 600,00 18.06.2015 30.06.2015 12.06.2015 24015 VONDROUŠOVA 1212/42 dodání a

montáž 1 x klik dveří a 1 x zámek
1

PF2015 64 CentroNet, a.s. 547,00 547,00 15.06.2015 30.06.2015 15.06.2015 150070529 VONDROUŠOVA 1212/42 Pevná IP a

Internet 120 01.07.2015 - 31.07.2015

2

PF2015 65 TOPESA s.r.o. 1 256 092,20 1 256 092,20 18.06.2015 02.07.2015 18.06.2015 815  dodávka a montáž plynové dom. kotelny

dle SOD a dodatků
1

PF2015 66 PA-WAP K.Ú.S. 1 597,00 1 597,00 26.06.2015 10.07.2015 25.06.2015 150100276 VONDROUŠOVA 1212/42 kompletní

vyčištění žlabů okolo celého objektu
7

PF2015 67 VPČR Výtahy Praha Česká

republika

857,00 857,00 10.07.2015 21.07.2015 26.06.2015 150609 VONDROUŠOVA 1216/34 napnutí

pružiny šachetních dveří

1

PF2015 68 VPČR Výtahy Praha Česká

republika

21 735,00 21 735,00 18.06.2015 14.07.2015 30.06.2015 150526 VONDROUŠOVA 1214/38 výtahy -

paušální servis za období 4 - 6/15

7

PF2015 69 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 30.06.2015 15.07.2015 30.06.2015 150100268 VONDROUŠOVA 1214/38 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

6/15

7

PF2015 70 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 30.06.2015 21.07.2015 30.06.2015 1082634  paušál STA 6/15 1
PF2015 71 LVOVSKÝ ZDENĚK 550,00 550,00 01.07.2015 21.07.2015 30.06.2015 1150191 VONDROUŠOVA 1212/42 úklid kont. st.

za 6/15
1

PF2015 72 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 03.07.2015 17.07.2015 30.06.2015 20150196  poplatek za správu za 6/15 1
PF2015 73 Pražská plynárenská, a.s. 30 786,00 30 786,00 14.07.2015 31.07.2015 30.06.2015 4480310651 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu: červen 2015
1

PF2015 74 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.06.2015 30.06.2015 15.06.2015 15500214 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úv.- sleva

01.07.2015-31.07.2015

2

PF2015 75 Česká pošta s.p. 365,80 365,80 14.07.2015 27.07.2015 01.07.2015 5136004102 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 7/15
1

PF2015 76 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.07.2015 31.07.2015 15.07.2015 155003091 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úv.- sleva

01.08.2015-31.08.2015

2

PF2015 77 CentroNet, a.s. 547,00 547,00 15.07.2015 31.07.2015 15.07.2015 150082871 VONDROUŠOVA 1212/42 Pevná IP a

Internet 120 01.08.2015 - 31.08.2015
2

PF2015 78 Pražská teplárenská a.s. 94 734,53 94 734,53 13.08.2015 01.09.2015 23.07.2015 9710000080 VONDROUŠOVA 1212/42 náklady

spojené s odpojením OM 3005447 a

3005450

1

4 / 10



Kniha přijatých faktur iDES 08.11.2016 21:03:57

Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2015 79 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 31.07.2015 15.08.2015 31.07.2015 150100311 VONDROUŠOVA 1214/38 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

7/15

7

PF2015 80 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 03.08.2015 21.08.2015 31.07.2015 1082831  paušál STA 7/15 1
PF2015 81 LVOVSKÝ ZDENĚK 550,00 550,00 03.08.2015 21.08.2015 31.07.2015 1150225 VONDROUŠOVA 1212/42 úklid kont. st.

za 7/15

1

PF2015 82 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 04.08.2015 17.08.2015 31.07.2015 20150231  poplatek za správu za 7/15 1
PF2015 83 Pražská plynárenská, a.s. 31 428,00 31 428,00 13.08.2015 02.09.2015 31.07.2015 4480310751 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu: červenec 2015
1

PF2015 84 UNIGAZ servis s.r.o. 6 693,00 6 693,00 31.07.2015 14.08.2015 31.07.2015 15010402 VONDROUŠOVA 1212/42 dle servisní

smlouvy č. 15Ssk00002/2015 za období

07/2015 KOTELNA

1

PF2015 85 FRAMISTAV S.R.O. 6 547,00 6 547,00 03.08.2015 10.08.2015 03.08.2015 262015 VONDROUŠOVA 1212/42 oprava

vadného kanalizačního rozvodu v kotelně

(havárie)

1

PF2015 86 Lukáš Havran 900,00 900,00 03.08.2015 17.08.2015 03.08.2015 20150100 VONDROUŠOVA 1212/42 zámečnické

práce - opr. zaseklého kování ve vch.

1217

1

PF2015 87 Česká pošta s.p. 494,50 494,50 20.08.2015 26.08.2015 03.08.2015 5136035458 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 8/15

1

PF2015 88 Magistrát hlav. města Prahy 150,00 150,00 03.08.2015 03.08.2015 03.08.2015 500850310 VONDROUŠOVA 1212/42 nájemné za

pozemek

1

PF2015 89 PA-WAP K.Ú.S. 2 176,00 2 176,00 21.09.2015 28.09.2015 05.08.2015 150100358 VONDROUŠOVA 1212/42 úklid kotelny

(výměníku) a násl. desinfekce po havárii

kanal. dne 5.5.2015

7

PF2015 90 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.08.2015 31.08.2015 15.08.2015 15500309 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úv.- sleva

01.09.2015-30.09.2015

2

PF2015 91 CentroNet, a.s. 547,00 547,00 15.08.2015 31.08.2015 15.08.2015 150095260 VONDROUŠOVA 1212/42 Pevná IP a

Internet 120 01.09.2015 - 30.09.2015
2

PF2015 92 FASS. S.R.O.-TECHNICKÁ

OCHRANA OBJEKTU
21 586,40 21 586,40 15.09.2015 07.10.2015 24.08.2015 5351393 VONDROUŠOVA 1212/42 revize

hydrant. systémů a has. přístrojů, pož.

prohl., rev. na odvod kouře

1

PF2015 93 PA-WAP K.Ú.S. 1 956,00 1 956,00 03.09.2015 15.09.2015 30.08.2015 150100359 VONDROUŠOVA 1213/40 kompletní

umytí výtahových kabin dne 30.8.2015
7

PF2015 94 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 31.08.2015 15.09.2015 31.08.2015 150100350 VONDROUŠOVA 1217/32 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

8/15

7

PF2015 95 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 01.09.2015 21.09.2015 31.08.2015 1082910  paušál STA 8/15 1
PF2015 96 LVOVSKÝ ZDENĚK 550,00 550,00 08.09.2015 21.09.2015 31.08.2015 1150251 VONDROUŠOVA 1212/42 úklid kont. st.

za 8/15
1

PF2015 97 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 03.09.2015 17.09.2015 31.08.2015 20150275  poplatek za správu za 8/15 1
PF2015 98 Pražská plynárenská, a.s. 1 933,00 1 933,00 10.09.2015 30.09.2015 31.08.2015 4480310851 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu: srpen 2015
1

5 / 10



Kniha přijatých faktur iDES 08.11.2016 21:03:57

Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2015 99 UNIGAZ servis s.r.o. 6 693,00 6 693,00 31.08.2015 14.09.2015 31.08.2015 15010437 VONDROUŠOVA 1212/42 dle servisní

smlouvy č. 15Ssk00002/2015 za období

08/2015 KOTELNA

1

PF2015 100 Česká pošta s.p. 494,50 494,50 14.09.2015 24.09.2015 01.09.2015 5136064830 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 9/15
1

PF2015 101 ZMATLÍK JUN. JIŘÍ 661,20 661,20 07.09.2015 04.10.2015 04.09.2015 26715 VONDROUŠOVA 1213/40 dodání a

výměna nefunkč. tlačítka v 6. p. V 1213
1

PF2015 102 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.09.2015 30.09.2015 15.09.2015 155003 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úv.- sleva

01.10.2015-31.10.2015

2

PF2015 103 CentroNet, a.s. 547,00 547,00 15.09.2015 30.09.2015 15.09.2015 150107606 VONDROUŠOVA 1212/42 Pevná IP a

Internet 120 01.10.2015-31.10.2015

2

PF2015 104 BRÁZDA JOSEF 47 251,00 47 251,00 21.09.2015 05.10.2015 21.09.2015 38815 VONDROUŠOVA 1212/42 elektrorevize

spol. prostor, revize 74 rozvaděčů vč.

rozv. pro domy V 1212-1218

1

PF2015 105 PA-WAP K.Ú.S. 1 627,00 1 627,00 02.10.2015 15.10.2015 24.09.2015 150100411 VONDROUŠOVA 1213/40 úklid

prádelny po znečištění hlodavci, desinf.

24.9.15 2 pracovníci V 1213

1

PF2015 106 Pražská teplárenská a.s. 46 470,05 46 470,05 16.10.2015 02.11.2015 24.09.2015 9710000154 VONDROUŠOVA 1212/42 náklady spoj.

s odpoj. OM 3005447 a 3005450 demont.

potrubí přípojky v kolektoru

1

PF2015 107 Holý Petr 1 500,00 1 500,00 25.09.2015 10.10.2015 25.09.2015 35315 VONDROUŠOVA 1212/42 dodání a

montáž nerezového poklopu na kanál v

prádelně, oprava odpadu WC naproti

kanc. SVJ

1

PF2015 108 VPČR Výtahy Praha Česká

republika

21 735,00 21 735,00 02.10.2015 14.10.2015 30.09.2015 150845 VONDROUŠOVA 1214/38 výtahy -

paušální servis za období 7 - 9/15

7

PF2015 109 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 30.09.2015 15.10.2015 30.09.2015 150100400 VONDROUŠOVA 1217/32 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

9/15

7

PF2015 110 PA-WAP K.Ú.S. 2 198,00 2 198,00 02.10.2015 15.10.2015 30.09.2015 150100410 VONDROUŠOVA 1214/38 kompletní

umytí výtahových kabin 30.9.15 a

zametení kontejnerového stání 18.9 a

29.9.15

8

PF2015 111 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 01.10.2015 21.10.2015 30.09.2015 1082999  paušál STA 9/15 1
PF2015 112 LVOVSKÝ ZDENĚK 550,00 550,00 07.10.2015 21.10.2015 30.09.2015 1150282 VONDROUŠOVA 1212/42 úklid kont. st.

za 9/15
1

PF2015 113 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 05.10.2015 19.10.2015 30.09.2015 20150306  poplatek za správu za 9/15 1
PF2015 114 Pražská plynárenská, a.s. 53 680,00 53 680,00 14.10.2015 02.11.2015 30.09.2015 4480310951 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu: září 2015
1

PF2015 115 UNIGAZ servis s.r.o. 6 693,00 6 693,00 30.09.2015 28.10.2015 30.09.2015 15010502 VONDROUŠOVA 1212/42 dle servis.

sml. č. 15Ssk00002/2015 za období

09/2015 KOTELNA

1

6 / 10



Kniha přijatých faktur iDES 08.11.2016 21:03:57

Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2015 116 Česká pošta s.p. 494,50 494,50 14.10.2015 26.10.2015 01.10.2015 5136099393 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 10/15
1

PF2015 117 Allianz pojišťovna a.s. 1 078,00 1 078,00 22.10.2015 05.11.2015 01.10.2015 503386553  pojištění 10-12/15 až 1-4/16 (od

01.10.2015 - 04.05.2016); krytí z FONS

2

PF2015 118 Holý Petr 985,00 985,00 12.10.2015 15.10.2015 05.10.2015 37215 VONDROUŠOVA 1212/42 dodání a

montáž 2 ks odvzduš. šroubů b.č. 15 a b.

č. 14 V 1214

1

PF2015 119 Magistrát hlav. města Prahy 302,00 302,00 06.10.2015 21.10.2015 06.10.2015 983061545 VONDROUŠOVA 1212/42 nájemné za

pozemek; smluvní pokuta za pozdní

platbu

1

PF2015 120 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.10.2015 31.10.2015 15.10.2015 155004404 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úv.- sleva

01.11.2015-30.11.2015

2

PF2015 121 CentroNet, a.s. 547,00 547,00 15.10.2015 31.10.2015 15.10.2015 15010760 VONDROUŠOVA 1212/42 Pevná IP a

Internet 120 01.11.2015-30.11.2015
2

PF2015 122 PA-WAP K.Ú.S. 242,00 242,00 30.10.2015 14.11.2015 27.10.2015 150100457 VONDROUŠOVA 1212/42 zametení

kontejnerového stání 13.10.2015 a

27.10.2015

1

PF2015 123 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 31.10.2015 15.11.2015 31.10.2015 150100452 VONDROUŠOVA 1217/32 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

10/15

7

PF2015 124 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 02.11.2015 20.11.2015 31.10.2015 10821192  paušál STA 10/15 1
PF2015 125 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 02.11.2015 16.11.2015 31.10.2015 20150338  poplatek za správu za 10/15 1
PF2015 126 Pražská plynárenská, a.s. 25 991,00 25 991,00 16.11.2015 02.12.2015 31.10.2015 4480311051 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu: říjen 2015
1

PF2015 127 UNIGAZ servis s.r.o. 6 693,00 6 693,00 31.10.2015 29.11.2015 31.10.2015 15010569 VONDROUŠOVA 1212/42 dle servis.

sml. č. 15Ssk00002/2015 za období

10/2015 KOTELNA

1

PF2015 128 Česká pošta s.p. 494,50 494,50 16.11.2015 25.11.2015 02.11.2015 5136137019 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 11/15
1

PF2015 129 JELÍNEK PAVEL 8 486,00 8 486,00 04.11.2015 23.11.2015 02.11.2015 350096 VONDROUŠOVA 1214/38 ÚT  v b.j. ,

opravy po zprovoznění blokové kotelny -

sběrná fa

1

PF2015 130 PA-WAP K.Ú.S. 1 392,00 1 392,00 30.11.2015 15.12.2015 04.11.2015 150100504 VONDROUŠOVA 1213/40 kompletní

vyčištění žlabů okolo celého objektu dne

4.11.2015

7

PF2015 131 Magistrát hlav. města Prahy 52 959,00 52 959,00 07.12.2015 15.12.2015 11.11.2015 2700257416 VONDROUŠOVA 1212/42 odpad 7 -

12/15
1

PF2015 132 ZMATLÍK JUN. JIŘÍ 1 138,50 1 138,50 23.11.2015 20.12.2015 20.11.2015 36815 VONDROUŠOVA 1212/42 opr. el. V

1213 b.č. 1 v KU po vytop.z odpad. kanal.

poj. udál.

1

PF2015 133 Lukáš Havran 1 150,00 1 150,00 30.11.2015 06.12.2015 22.11.2015 20150131 VONDROUŠOVA 1212/42 zámečnické

práce - opr. dveří ve vchodech 1217 a

1218

1

7 / 10



Kniha přijatých faktur iDES 08.11.2016 21:03:57

Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2015 134 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.11.2015 30.11.2015 15.11.2015 155004830 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úv.- sleva

01.12.2015-31.12.2015

2

PF2015 135 CentroNet, a.s. 547,00 547,00 15.11.2015 30.11.2015 15.11.2015 150132416 VONDROUŠOVA 1212/42 Pevná IP a

Internet 120 01.12.2015-31.12.2015
2

PF2015 136 PA-WAP K.Ú.S. 2 489,00 2 489,00 30.11.2015 15.12.2015 24.11.2015 150100503 VONDROUŠOVA 1218/30 kompletní

umytí výtahových kabin (30.9.15 ?!);

zametení kontejnerového stání 10.11. a

24.11.15; čištění venkovních roštů dne

4.11.15

14

PF2015 137 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 30.11.2015 15.12.2015 30.11.2015 150100502 VONDROUŠOVA 1217/32 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

11/15

7

PF2015 138 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 30.11.2015 21.12.2015 30.11.2015 10821285  paušál STA 11/15 1
PF2015 139 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 03.12.2015 17.12.2015 30.11.2015 20150371  poplatek za správu za 11/15 1
PF2015 140 Pražská plynárenská, a.s. 4 635,00 4 635,00 14.12.2015 30.12.2015 30.11.2015 4480311151 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu:listopad 2015
1

PF2015 141 UNIGAZ servis s.r.o. 6 693,00 6 693,00 15.12.2015 14.12.2015 30.11.2015 15010646 VONDROUŠOVA 1212/42 dle servis.

sml. č. 15Ssk00002/2015 za období

11/2015 KOTELNA

1

PF2015 142 Česká pošta s.p. 494,50 494,50 14.12.2015 24.12.2015 01.12.2015 5136175350 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 12/15

1

PF2015 143 JELÍNEK PAVEL 1 085,00 1 085,00 07.12.2015 28.12.2015 03.12.2015 350116 VONDROUŠOVA 1212/42 netopí ÚT v

b.j. 15 V 2014; KU, OP, propl. přes

cirkulač. potr.

1

PF2015 144 PO SERVIS S.R.O. 20 370,00 20 370,00 07.12.2015 18.12.2015 04.12.2015 151401133 VONDROUŠOVA 1212/42 PO servis

kontrola plynu V 1212 - 1218
1

PF2015 145 ZMATLÍK JUN. JIŘÍ 968,30 968,30 07.12.2015 28.12.2015 04.12.2015 38815 VONDROUŠOVA 1213/40 výměna

vadných žárovek v suterénu a sklepích a

opr. spoje ve svorkovnici světla u dveří

suterén 1218

6

PF2015 146 JELÍNEK PAVEL 1 085,00 1 085,00 15.12.2015 04.01.2016 14.12.2015 350121 VONDROUŠOVA 1212/42 netopí ÚT v

b.j. 2 V 2016; LO, DP, propl. přes

cirkulač. potr.

1

PF2015 147 VPČR Výtahy Praha Česká

republika

21 735,00 21 735,00 14.12.2015 14.01.2016 31.12.2015 151162 VONDROUŠOVA 1214/38 výtahy -

paušální servis za období 10 - 12/15

7

PF2015 148 Základní škola genpor.Františka

Peřiny
2 000,00 2 000,00 18.12.2015 31.12.2015 17.12.2015 115215 VONDROUŠOVA 1212/42 pronájem

společenské místnostidne 17.12.2015 -

shromáždění vlastníků jednotek

1

PF2015 149 Pražské vodovody a kanalizace,

a.s.
103 400,00 103 400,00 04.01.2016 14.01.2016 28.12.2015 1542129286 VONDROUŠOVA 1212/42 TUV voda za

období od 01.01.2015- 23.12.2015 PVaK
1

PF2015 150 Pražské vodovody a kanalizace,

a.s.

280 852,00 280 852,00 04.01.2016 14.01.2016 28.12.2015 1542129224 VONDROUŠOVA 1212/42 SV voda za

období od 01.01.2015- 23.12.2015 PVaK

1

8 / 10



Kniha přijatých faktur iDES 08.11.2016 21:03:57

Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2015 151 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 30.12.2015 14.01.2016 30.12.2015 150100557 VONDROUŠOVA 1217/32 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

12/15

7

PF2015 152 PA-WAP K.Ú.S. 2 198,00 2 198,00 30.12.2015 14.01.2016 30.12.2015 150100558 VONDROUŠOVA 1212/42 Zametení

kontejnerového stání 8.12. a 29.12.15,

kompletní umytí výtahových kabin

9.12.15

8

PF2015 153 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 30.12.2015 21.01.2016 31.12.2015 10821383  paušál STA 12/15 1
PF2015 154 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 06.01.2016 20.01.2016 31.12.2015 16150006  poplatek za správu za 12/15 1
PF2015 155 Pražská plynárenská, a.s. -10 350,00 -10 350,00 15.01.2016 03.02.2016 31.12.2015 448031251 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu:prosinec 2015
1

PF2015 156 UNIGAZ servis s.r.o. 6 693,00 6 693,00 31.12.2015 21.01.2016 31.12.2015 15010712 VONDROUŠOVA 1212/42 dle servis.

sml. č. 15Ssk00002/2015 za období

12/2015 KOTELNA

1

PF2015 157 Pražská energetika, a.s. 0,00 0,00 15.01.2016 28.01.2016 31.12.2015 30120254 VONDROUŠOVA 1212/42 PRE výtah V

1212/42 vyu od 07.01.2015 - 06.01.2016
1

PF2015 158 Pražská energetika, a.s. 0,00 0,00 15.01.2016 28.01.2016 31.12.2015 30120258 VONDROUŠOVA 1212/42 PRE světlo,

režie - osvětlení V 1212/42 vyu od

07.01.2015 - 06.01.2016

1

PF2015 159 Pražská energetika, a.s. 0,00 0,00 11.01.2016 25.01.2016 31.12.2015 30120263 VONDROUŠOVA 1213/40 PRE výtah V

1213/40 vyu od 03.01.2015 - 04.01.2016

1

PF2015 160 Pražská energetika, a.s. 0,00 0,00 11.01.2016 25.01.2016 31.12.2015 30120267 VONDROUŠOVA 1213/40 PRE světlo,

režie - osvětlení V 1213/40 vyu od

03.01.2015 - 04.01.2016

1

PF2015 161 Pražská energetika, a.s. 0,00 0,00 11.01.2016 25.01.2016 31.12.2015 30120276 VONDROUŠOVA 1214/38 PRE režie V

1214/38 vyu od 03.01.2015 - 04.01.2016
1

PF2015 162 Pražská energetika, a.s. 0,00 0,00 11.01.2016 25.01.2016 31.12.2015 30120611 VONDROUŠOVA 1214/38 PRE výtah V

1214/38 vyu od 03.01.2015 - 04.01.2016
1

PF2015 163 Pražská energetika, a.s. 27,00 0,00 11.01.2016 25.01.2016 31.12.2015 30120612 VONDROUŠOVA 1215/36 PRE výtah V

1215/36 vyu od 03.01.2015 - 04.01.2016
1

PF2015 164 Pražská energetika, a.s. 1 162,00 1 162,00 11.01.2016 25.01.2016 31.12.2015 30120614 VONDROUŠOVA 1215/36 PRE světlo,

režie - osvět. V 1215/36 vyu od 03.01.15 -

04.01.16

1

PF2015 165 Pražská energetika, a.s. 31 915,00 31 915,00 11.01.2016 25.01.2016 31.12.2015 30120620 VONDROUŠOVA 1212/42 PRE

KOTELNA V 1215/36 vyu od 03.01.2015

- 04.01.2016

1

PF2015 166 Pražská energetika, a.s. 278,00 278,00 11.01.2016 25.01.2016 31.12.2015 30120621 VONDROUŠOVA 1216/34 PRE světlo,

režie - osvětlení V 1216/34 vyu od

03.01.2015 - 04.01.2016

1

PF2015 167 Pražská energetika, a.s. 120,00 120,00 11.01.2016 25.01.2016 31.12.2015 30120629 VONDROUŠOVA 1216/34 PRE výtah V

1216/34 vyu od 03.01.2015 - 04.01.2016
1

PF2015 168 Pražská energetika, a.s. 3 727,00 3 727,00 11.01.2016 25.01.2016 31.12.2015 30120630 VONDROUŠOVA 1217/32 PRE režie -

osvětlení V 1217/32 vyu od 03.01.2015 -

04.01.2016

1

9 / 10



Kniha přijatých faktur iDES 08.11.2016 21:03:57

Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2015 169 Pražská energetika, a.s. 0,00 0,00 11.01.2016 25.01.2016 31.12.2015 30120632 VONDROUŠOVA 1217/32 PRE výtah V

1217/32 vyu od 03.01.2015 - 04.01.2016
1

PF2015 170 Pražská energetika, a.s. 0,00 0,00 11.01.2016 25.01.2016 31.12.2015 30120633 VONDROUŠOVA 1218/30 PRE výtah V

1218/30 vyu od 03.01.2015 - 04.01.2016

1

PF2015 171 Pražská energetika, a.s. 2 117,00 2 117,00 11.01.2016 25.01.2016 31.12.2015 30120634 VONDROUŠOVA 1218/30 PRE světlo,

režie - osvětlení V 1218/30 vyu od

03.01.2015 - 04.01.2016

1

PF2015 172 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.12.2015 30.12.2015 15.12.2015 155004  Internet Rychlá domácnost - úv.- sleva

01.01.2016-31.01.2016

2

PF2015 173 CentroNet, a.s. 547,00 547,00 15.12.2015 30.12.2015 15.12.2015 150144763  Pevná IP a Internet 120

01.01.2016-31.01.2016

2

C E L K E M 173 3 832 779,01 3 832 752,01

Předal:
Převzal:

10 / 10


